

๑.ชื่อโครงการ ตัดถนนสายใหม่ หมู่ที่ ๑๓ สายกรู้น - ช้างบ้านนายนิติกร จำนวน ๒ ช่วง

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๗,๐๐๐ บาท

๔.ลักษณะงาน

ช่วงที่ ๑ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๘๖.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร
หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๑๗๒.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมลงลูกรังทับหน้า ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร
ระยะทางยาว ๒๘.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๕๑.๖๐ ลูกบาศก์เมตร
พร้อมทำการเกรดเกลี่ยแต่งให้เรียบ และวางท่อระบายน้ำ ขนาด $\varnothing ๐.๔๐ \times ๑.๐๐$ เมตร จำนวน

๖ ท่อน

ช่วงที่ ๒ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๗๘.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร
หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๓๕๖.๐๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมลงลูกรังทับหน้า ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร
ระยะทางยาว ๑๗๘.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า ๑๐๖.๘๐ ลูกบาศก์
เมตร ทำการเกรดเกลี่ยแต่งให้เรียบ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบ อบต.โคกหินแฮ่
เลขที่ ๘/๒๕๖๖

๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๐๖,๙๒๑.๐๘ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคาากลาง

๖.๑ ประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคาากลาง จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๗.๑ นายชาติ ศรีเรือง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน ประธานกรรมการ

๗.๒ นางจินดารัตน์ นนพัทธ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน กรรมการ

๗.๓ นายวรพจน์ สุขี ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ กรรมการ



สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

แบบ ปร.5

โครงการ ตัดถนนสายใหม่ หมู่ที่ 13 สายกฐิน - ซ้ำบ้านนายนิติกร

โดยทำการตัดถนนสายใหม่ จำนวน 2 ช่วง ดังนี้

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 86.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 172.00 ลบ.ม.

ลูกรังทับหน้า ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 86.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 51.60 ลบ.ม.

พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. จำนวน 6 ท่อน พร้อมทำการเกรดเกลี่ยแต่งให้เรียบ

ปริมาณงาน ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 178.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 356.00 ลบ.ม.

ลูกรังทับหน้า ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 178.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 106.80 ลบ.ม.

พร้อมทำการเกรดเกลี่ยแต่งให้เรียบ พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 13 บ้านนาบัว ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ เลขที่ 8/2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 5 เมษายน 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	74,128.74	1.4019	103,921.08	Factor F ชุก 2
	ป้ายโครงการ			3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			106,921.08	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับยอด)			106,921.08	
	ตัวอักษร	(-หนึ่งแสนหกพันเก้าร้อยยี่สิบเอ็ดบาทแปดสตางค์-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ ที่ 186/2566 ลงวันที่ 3 เมษายน 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางเทพธิดา นวลตา)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางจุฑาทิพย์ แสนนิตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจิรวุฒิ พอมูล)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
(นายเกษมศักดิ์ จิพยวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายศรสวรรค์ ฤทธิกร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่
รักษาการแทน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่



ประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

แบบ ปร.4

โครงการ ตัดถนนสายใหม่ หมู่ที่ 13 สายกฐิน - ชำบ้านนายนิติกร

โดยทำการตัดถนนสายใหม่ จำนวน 2 ช่วง ดังนี้

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 86.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 172.00 ลบ.ม.

ลูกรังทับหน้า ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 86.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 51.60 ลบ.ม.

พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม. จำนวน 6 ท่อน พร้อมทำการเกรดเฉลี่ยแต่งให้เรียบ

ปริมาณงาน ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 178.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 356.00 ลบ.ม.

ลูกรังทับหน้า ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 178.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 106.80 ลบ.ม.

พร้อมทำการเกรดเฉลี่ยแต่งให้เรียบ พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ เลขที่ 8/2566

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ประมาณราคา 5 เมษายน 2566

แผ่นที่ 1/1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานถางป่าชูดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,584.00	1.84	2,914.56	
2	งานดินถมปรับเกลี่ย	ลบ.ม.	528.00	96.90	51,163.20	
3	งานดินลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	ลบ.ม.	158.40	110.30	17,471.52	
4	ท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม.	ท่อน	6.00	429.91	2,579.46	
รวม					74,128.74	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ ที่ 186/2566 ลงวันที่ 3 เมษายน 2566

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางเทพธิดา นวลตา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจุฑาทิพย์ แสนมิตร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิรวัฒน์ พ่อมูล)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายศรสวรรค์ ฤทธิกร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

รักษาการแทน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่